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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest konstrukcja nośna rowerka dziecięcego wraz z obu-

dową łańcucha, zwłaszcza dla chłopaków i jej odmiany, o charakterystycznym kształcie, kolorystyce  
i ornamentacji. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego i jego odmian jest charakterystyczny kształt przejawiający 
się w ukształtowaniu ramy i rury podsiodłowej oraz rury umożliwiającej założenia drążka, służącego do 
bezpiecznego prowadzenia rowerka dziecięcego, tak że jest możliwe całkowite obniżenie siodełka, co 
jest istotne zwłaszcza dla najmniejszych użytkowników oraz kolorystyka i ornamentacja, w odmianach 
różna kolorystyka i ornamentacja konstrukcji. Na czole widelca przedniego oraz bokach łącznika ramy 
i rury podsiodłowej widnieje charakterystyczna litera zbliżona do pochylonej litery „R” wpisana w tar-
czę, będąca wzorem graficznym, natomiast słowa „ROCK kids” w charakterystycznej grafice widnieją 
na bokach ramy. Osłona łańcucha wykonana jest również w charakterystycznej grafice, której elemen-
ty występują także na boku ramy obok słowa „ROCK kids”. 

W odmianie „POLICE” konstrukcja nośna rowerka jest w kolorze niebieskim. Na osłonie łańcu-
cha, również w kolorze niebieskim, widnieje charakterystyczny samochodzik, stylizowany na policyjny 
oraz gwiazdy szeryfa w kolorze biało-niebieskim i napis białymi literami „POLICE”. Taki sam samo-
chodzik umieszczony jest również obok napisu „ROCK kids”. 

W odmianie „SPEED” konstrukcja nośna rowerka jest w kolorze pomarańczowym, natomiast 
osłona łańcucha w kolorze czarnym z charakterystycznymi płomieniami w kolorze pomarańczowym,  
z których wyłania się samochodzik stylizowany na sportowy, posiada napis „SPEED”, białymi literami, 
przy czym taki sam samochodzik umieszczony jest również obok napisu „ROCK kids”. 

W odmianie „TROPHY” konstrukcja nośna rowerka jest w kolorze zielonym, natomiast osłona 
łańcucha w kolorze czarnym z charakterystycznymi płomieniami w kolorze zielonym, z których wyłania 
się samochodzik stylizowany na terenowy, posiada napis „TROPHY”, białymi literami, przy czym taki 
sam samochodzik umieszczony jest również obok napisu „ROCK kids”. W odmianie „SPARK” kon-
strukcja nośna rowerka oraz osłona łańcucha jest w kolorze czerwonym. Na osłonie łańcucha znajdują 
się charakterystyczne płomienie w kolorze białym, z których wyłania się samochodzik stylizowany na 
strażacki oraz napis „SPARK”, białymi literami, przy czym taki sam samochodzik umieszczony jest 
również obok napisu „ROCK kids”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego i jego odmian został uwidoczniony na rysunku, na którym 
przedstawiono w widoku konstrukcję nośną rowerka dziecięcego dla chłopaków. Odmiana wzoru nr 1 
została odwzorowana na rysunku szczegółowym Fig. 1. przedstawiającym konstrukcję nośną wraz  
z obudową łańcucha rowerka „POLICE”, Fig. 2. - odpowiada odmianie wzoru nr 2 rowerka „SPEED”, 
Fig. 3. - odpowiada odmianie wzoru nr 3 rowerka „TROPHY”, Fig. 4. - odpowiada odmianie wzoru nr 4 
rowerka „SPARK”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego w jego czterech odmianach to cechy postaciowe, kolory-
styka i wzornictwo dostosowane do upodobań chłopaków oraz poprawiające komfort prowadzenia 
rowerka i obniżania siodełka, co jest istotne przy użytkowaniu go przez najmniejsze dzieci. 
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Ilustracja wzoru 
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